​令和７年８月１日​

​　医療機関　各位​

​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和歌山労災病院​

​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　院長　南條　輝志男​

​当院への患者様の紹介、転院に係る連絡窓口について​

​　平素は当院の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。​

​さて、当院ではこの度、紹介や転院について、ご連絡いただく窓口を下記の​

​とおりとしましたのでご報告します。​

​今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。​

​記​

​〈 平日 〉​

​１　外来受診を予約される患者様のご紹介​

​窓口：​​地域医療連携室（受付時間：８：１５～１８：００）​

​　　　​​TEL：０７３－４５１－３１８６（直通）​

​　２　当日受診・入院・転院される患者様のご紹介​

​　　　窓口：​​患者サポートセンター（受付時間：８：１５～１７：００）​

​　　　　　　​​TEL：０７３－４５１－３１８１（代表）​

​〈 時間外（１７：００～８：１５）・休日（終日）〉​

​　　　​​窓口：​​救急室​

​　　　　　　​​TEL：０７３－４５１－３１８１（代表）​